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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI 1.03             26.26                     Notr

ACTU       6.90              11.41                      Negatif  

SMMT      21.96           10.05                 Pozitif 

WBTN      10.80         3.58                  Pozitif

MRVL      71.92             2.64                        Notr

MRNA      64.19             2.35                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD borsaları yükseldi, Dow Jones Endeksi yeni bir rekor kırdı. Bu yükselişte, Fed'in faiz
indirim beklentileri ve olumlu şirket haberleri etkili oldu. Minneapolis ve Chicago Fed başkanları, yıl içinde ek 
faiz indirimlerini desteklediklerini belirtti. Tesla, teslimat beklentilerinin iyimserliğiyle %4, Intel ise yatırım
haberleriyle %3'ten fazla yükseldi.
ABD'deki ekonomik veriler karışıktı; Chicago Fed ulusal aktivite endeksi beklentileri aştı, ancak imalat PMI 
beklentilerin altında kaldı. Avrupa'da PMI verileri de zayıf çıktı. Çin’in teşvik hamleleri ise küresel büyüme
beklentilerini artırarak piyasaları destekledi.

▪ Japonya'da paranın patronundan "Acele etmeyeceğiz" mesajı

▪ Petrolde yön Çin’in kapsamlı teşvik önlemleri sonrası yukarı

▪ Çin’de kapsamlı teşvik paketi

▪ Altında rekor serisi sürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

BCAX        25.46           19.56                    Pozitif    

ZBIO         18.87           7.98                      Notr

TSLA         250.93         4.86                      Pozitif

COKE        1319.38       4.22                      Pozitif 

OSTRM     34.12           4.19                      Pozitif  

FSLR         249.35         3.80                      Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed üyelerinden daha fazla gevşeme sinyali

▪ Küresel piyasalarda teşvik morali

MSTR        150.26         3.59                      Pozitif

INTC         22.95           3.26                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Fed üyeleri bir başka büyük ölçekli faiz indirimi için kapıyı açık bıraktı.

Pazartesi günü konuşan üyelerden Chicago Fed Başkanı Austan

Goolsbee, ne kısıtlayıcı ne de gevşek politikayı ifade eden nötr faizden 

“yüzlerce baz puan” uzakta olduklarını belirterek önümüzdeki 12 ayda 

çok sayıda faiz indirimi öngördü.

Pazartesi konuşan diğer üyelere göre daha güvercin tonda ifadeler 

kullanan Goolsbee “Eğer çok uzun süre kısıtlayıcı kalırsanız ikili hedefi 

gerçekleştirmede uygun noktayı kaçırabilirsiniz” diye konuştu.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic daha temkinli konuşsa da nötr 

faizden uzakta olduklarını kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesi, 1.1165-1.1170 seviyelerinde dirençle karşılaşabilir. 

Bu seviyenin kırılması, yükseliş eğilimini destekleyebilir ve fiyatı 1.1200 

seviyesine çıkarabilir. Ancak göstergeler hala hafif pozitif olsa da ivme 

kaybetmeye başladı. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1100 seviyesi ilk 

destek, ardından 1.1085-1.1080 seviyeleri geliyor. Daha fazla satış 

durumunda, 1.1020 seviyesindeki 50 günlük SMA desteği test edilebilir 

ve 1.1000 seviyesi kırılırsa daha derin kayıplar yaşanabilir.

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1050 – 1.1000

Direnç Seviyeleri: 1.1200 – 1.1240 – 1.1300

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, verilerin izin 

vermesi halinde Japonya Merkez Bankası'nın politika faizini yeniden 

artıracağını söylerken yetkililerin bunu yapmak için acele etmeyeceği 

mesajını verdi.

Ueda, Osaka'da yaptığı konuşmada, “BOJ politika kararlarını alırken, 

yurt içi ve yurt dışındaki finans ve sermaye piyasalarındaki gelişmeler 

ve bu gelişmelerin altında yatan denizaşırı ekonomilerdeki durum gibi 

faktörleri dikkatle değerlendirmek zorunda kalacak. Bunu yapmak için 

yeterli zamanımız var” diye konuştu.

Salı günü yaptığı açıklamalarda Ueda, bankanın 31 Temmuz'daki faiz 

artırımı öncesindeki iletişimine yönelik eleştirileri kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da BoJ başkanı Ueda'nın söylemleri, Yen tarafını zayıflatırken, 

USDJPY çaprazı anlık işlemlerde 144 seviyelerinin üzerini test ediyor. 

Teknik açıdan kısa vadeli h4 grafikte düşüş trendi içerisinde kalmayı 

sürdüren USDJPY, olası senaryolarda 144.50 bölgesini aşabilir ve 

trend dışı konsolidasyona girebilirse, kendine yükseliş için yeni bir alan 

oluşturarak 146 ila 148 bölgesini hedefleyebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise alt tarafta, 143.66 ilk destek, 142.48 ise majör kısa vadeli destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 141.85 – 139.98 – 138.40

Direnç Seviyeleri: 144.13 – 145.15 – 147.06

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Fed yetkililerinin faiz indirimlerine kapı araladığına dair 

açıklamalarını yorumlarken rekor seviyeye ulaştı.

Spot altın haftanın ikinci işlem gününde ons başına 2.635 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise rekor kırarak 2.894 TL seviyesine kadar yükseldi.

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun yüzde 2 hedefine 

yaklaşmasıyla odak noktasının işgücü piyasasına yönelmesi gerektiğini 

ve "bunun önümüzdeki yıl çok daha fazla faiz indirimi anlamına 

geleceğini" söyledi. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari de işgücü 

piyasasının zayıflığına işaret etti, ancak Atlanta Fed Başkanı Raphael

Bostic daha ılımlı bir duruş sergiledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları dün dalgalı bir seyir izlese de, rekor seviyesini tazeledi. 

Bugün Asya seansında bu rekoru tekrar kırdığını görmekteyiz. Anlık 

işlemlerde 2629 seviyelerinden geçen değerli metal, Asya seansında 

gördüğü zirve seviyesi 2640'dan 10 puan kadar aşağıda seyrediyor. 

Geçtiğimiz hafta FED'in 50 baz puanlık faiz indiriminin üzerine, Çin 

MB'nin bugün olağanüstü toparlanıp ekonomiyi canlandırmak için 

açıkladığı paketler ve faiz indirimlerinin altın tarafına pozitif etki etmesi 

beklenmekte. Öte yandan artan Jeopolitik gerilimler de altın fiyatlarını 

tırmandırmaya yol açıyor.

Destek Seviyeleri: 2611 - 2600 - 2576 

Direnç Seviyeleri: 2630 - 2650 - 2675 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Çin Merkez Bankası, güçlü deflasyonist baskılarla boğuşması ve bu 

yılki büyüme hedefini tutturamama tehlikesiyle geniş kapsamlı parasal 

teşvik önlemleri duyurdu. Bu açıklamanın sonrasında petrol yönünün 

yukarı çevirdi.

Brent ham petrolü Pazartesi günü yüzde 0,8 düştükten sonra varil 

başına 74 doların üzerine çıktı ve ABD ham petrolü 71 dolara yaklaştı.

Çin Halk Bankası valisi Pan Gongsheng Salı günü Pekin'de düzenlediği 

topantıda bir dizi teşvik tedbiri duyurdu.

Öte yandan politika yapıcılar bu yılki yaklaşık yüzde 5'lik yıllık büyüme 

hedefine ulaşmak için şimdiye kadarki en geniş hamlelerini yaptılar. Çin 

ekonomisinin gerilemesi ve OPEC+'dan gelen arzın artması ihtimali, bu 

çeyrekte şimdiye kadar yaklaşık yüzde 14 oranında düşen petrol 

fiyatlarını baltaladı.

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 74.09 - 74.50 - 75.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları dün nispeten yükselse de, ABD seansının başında sert 

satış baskısı altında kalmıştı. Bugün ise Çin'den gelen teşvik haberleri 

petrolde %1 civarında kazançlara yol açmış durumda. Anlık işlemlerde 

74.14 seviyelerinden geçen Brent petrol, teknik açıdan bugün üst 

tarafta 74.67 seviyesini ilk direnç olarak takip edebilir. Kırılmasıyla 

75.30 majör kısa vadeli direnç konumundadır. Olası geri çekilmelerde 

ise alt tarafta, 73.47 ilk destek, 72.50 ise majör destek olarak takip 

edilebilir. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Çin’in kapsamlı teşvik paketi Asya-Pasifik hisse senedi piyasalarında 

pozitif etkisini hemen gösterdi.

Hong Kong hisseleri ralliye öncülük ederken yükseliş Hang Seng’te

yüzde 3’ü anakara Çin endekslerinde ise yüzde 2’yi aştı. MSCI Asya 

Pasifik Endeksi yüzde 0,7 tırmandı.

ABD’de S&P 500 endeksi yüzde 0,3 yükseliş ile tüm zamanların en 

yüksek seviyesine yaklaşırken vadeli piyasa sabah saatlerinde hafif 

düşüş kaydetti.

Bloomberg Dolar Endeksi 1.224 puanda yatay seyir kaydetti. ABD 10 

yıllık tahvil getirisi yüzde 3,75 ile yatay seyir izledi.

TEKNİK ANALİZ

Rekor seviyelerinden hafifçe geri çekilen SP500 endeksi, anlık 

işlemlerde 5788 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks şu 

aşamada kar realizasyonlarıyla gevşeme eğilimindeyken, olası 

senaryolarda 5550 desteği test edilebilir. Yükselişlerde ise 5750 üzeri 

kapanışlara dikkat edilmeli. Göstergeler şimdilik negatife dönmüş 

durumda. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Lagarde, Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından düzenlenen "2024 

Michel Camdessus Merkez Bankacılığı Dersi" etkinliğinde konuştu.

Son yıllarda yaşanan şokların ekonominin yapısını değiştirdiğine işaret 

eden Lagarde, para politikasının etkisinin nasıl değerlendirileceği 

konusunda zorluk oluşturduğunu anlattı.

Lagarde, son yıllarda politika aktarımına ilişkin belirsizliklere dikkati 

çekerek, bu belirsizliği yönetmek için yalnızca beklenen enflasyona 

değil aynı zamanda altta yatan enflasyon dinamiklerine ve iletim 

gücüne de odaklanan üç yönlü politika çerçevesini başlattıklarını dile 

getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün küresel piyasalardaki pozitif fiyatlamalara bağlı olarak sert 

yükselen Alman borsa endeksi DAX, bugün daha sakin bir görüntüyle 

satış baskısı altında dün ki kazançlarını geri verme çabasında. Anlık 

işlemlerde 18820 seviyelerinden geçen endeks, bugün alt tarafta 18800 

seviyesini ilk destek, 18700 seviyesini ise majör destek olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise 19000 ilk direnç, 19100 ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler günlük grafikte pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 19000 – 19100 – 19200

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Fed’in faiz indirimlerine büyük ölçekle başlaması ve üyelerinin 2025 

sonuna kadar politika faizinin %3,4 civarına gerilemesini beklemesi 

getiri eğrisinin dikleşmesine yatırım yapan BlackRock ve Pimco gibi 

tahvil devlerinin yüzünü güldürüyor.

Son dönemde gevşeme beklentisiyle açılan ABD 2 ve 10 yıl arasındaki 

getiri farkı üst üste beş hafta açılarak bu anlamda Ekim 2021’den bu 

yana en uzun seriyi yakaladı. Faiz indirim döngülerinde politika faizine 

hassas kısa vadeli tahvil getirileri düşerken, gevşeme periyodunun 

uzun vadede enflasyonist olabileceği beklentileri uzun vadeli tahvil 

getirilerini yüksek tutuyor. Bu da tipik olarak gevşeme dönemlerinde 

getiri eğrisini dikleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gerçekleşen işlemlerde yatay/yükseliş görüntüsünü 

korurken, anlık işlemlerde 19883 seviyelerinden geçtiği görülüyor. 

Teknik açıdan majör direnç bölgesinde fiyatlanan Nasdaq, olası 

senaryolarda üst tarafta 19912 direncini aşabilirse potansiyel 

yükselişlerini üst tarafta 20039 seviyesine kadar sürdürebilir. Belirtilen 

direncin kırılmasına bağlı olarak yeni yükseliş trendi onay almış olacak 

ve hedef ilk etapta 20500 seviyeleri olacaktır. Olası geri çekilmelerde 

ise aşağıda, 19826 ilk destek, 19750 ise majör kısa vadeli destek 

konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 19609 – 19506 – 19405

Direnç Seviyeleri: 19810 – 19902 – 20000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD'nin en büyük kripto para borsası Coinbase (NASDAQ:COIN), şu 

anda Philadelphia'daki federal temyiz mahkemesinde Menkul Kıymetler 

ve Borsa Komisyonu'na (SEC) meydan okuyor. Borsa, SEC'in dijital 

varlıklarla ilgili yeni kural oluşturma talebini reddetme kararını tersine 

çevirmeye çalışıyor. Bu yasal girişim, Coinbase'in geçen yıl SEC'ten bir 

dijital varlığın ne zaman menkul kıymet sayılacağını tanımlayan net 

kurallar belirlemesini ve kripto paralar için uygun bir düzenleyici 

çerçeve oluşturmasını talep etmesinin ardından geliyor.

TEKNİK ANALİZ

FED Faiz kararından sonra sert yükselen Bitcoin, anlık işlemlerde 63k 

seviyelerini test ediyor. Teknik açıdan direnç bölgesine gelen ürün, bu 

seviyeleri yukarı yönlü kırarsa daha üst tarafta 68k direnç bölgesine 

doğru hareket edebilir. Geri çekilmelerde ise 60k üzerinde kalması 

önemli olacak. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor.
Destek Seviyeleri: 60490 – 56451 – 52449

Direnç Seviyeleri: 62536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Londra'da düzenlenen Invest in Turkiye forumunda konuşan JPMorgan

Yönetici Direktörü Gökhan Özkan, Türkiye'ye son dönemde sabit getirili 

menkul kıymet tarafında artan ilgi olduğunu aynı zamanda para 

akışının hızlandığını söyledi. Diğer yandan mevduat faizlerinin carry

trade fırsatı sunarken sermaye piyasaları ile birleşme satın alma 

aktivitesini olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Özkan, Türkiye'de birleşme satın alma aktivitesine bakıldığında 2004-

2014 yılları arasında Türkiye'ye ağırlıklı olarak Avrupa, Kuzey Amerika 

ve Asya'dan ilgi olurken son 10 yılda volatiliteye bağlı olarak 

Ortadoğu'dan daha fazla ilgili olduğunu belirtti.

Türkiye'nin birleşme satın alma aktivitesi bağlamında yeteri doygunluğa 

ulaşmadığını kaydeden Özkan'a göre bu durum hisse senedi ve sabit 

getirili menkul kıymetler piyasasına da yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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